根据 《中华人民共和国民法典》及相关法律法规,甲 乙双方

就基层派出所标准化建设工程事宜协商一致,签订本合同:

第一条 工程概况

1。 工程名称:府谷县公安局基层派出所标准化建设工程 (二 )

期

2.工程地点:府谷县公安局指定地点

3,工程内容: 详见工程量清单。

4.工程方式:固 定价总承包

5.工程期限:自 ⒛25年 12月 19日 至⒛25年 1月 19日 (共

30天 ),遇特殊情况顺延。

第二条 合同价款及支付方式

1。 本合同价款采用固定总价方式确定合同总价:人民币(大

写)贰佰伍拾陆万捌仟玖佰壹拾伍元陆角贰分 (Y2568915.62

元),含税。

2.付款方式 :

合同签订后 5个工作日内支付合同金额的 30%,开工后按工

程进度付至 80%,审计完毕后按审定价支付全部尾款。

第三条 工程质量

1、 工程质量应达到国家或专业的质量检验评定标准的合格

条件乙方必须按照设计文件和国家现行的技术标准、规范进行施

彐匚。

2、 乙方所承包的工程,必须全部达到国家现行的工程质量验

收标准,工程一次验收合格率达到 10O0/0。

3、 乙方应接受甲方或有关建设行政主管部门其对工程质量

的监督与检查。

4、 因乙方原因工程质量达不到标准,由 乙方自行出资维修 ,